
VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 05.2016 Strana 1 (celkem 7) 

Město Ostrov 
Městský úřad  

Odbor investic 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

Otevřené řízení 
Město Ostrov, odbor investic, v souladu s § 12, § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 (dále jen „Zákon“),  

oznamuje svůj úmysl zadat níže uvedenou veřejnou zakázku  

a současně v souladu s § 48 Zákona 

poskytuje tuto zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 
 

Identifikace zadavatele : Město Ostrov  

se sídlem   : Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

Statutární zástupce  : Bc. Pavel Čekan, starosta města 

IČ      : 00254843 

DIČ      : CZ00254843       

www zadavatele : www.ostrov.cz 

profil zadavatele : https://zakazky.ostrov.cz/ 

e-mail zadavatele : podatelna@ostrov.cz 

telefon   : 354 224 999 

1. Název veřejné zakázky:  

„Areál složek IZS – 1. etapa“ 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky  

  Předmětem zakázky je  

Stavba -  která  obsahuje  pozemní komunikace a vyčleněné inženýrské sítě pro zajištění 
dopravní obslužnosti a technické infrastruktury v rámci areálu složek integrovaného 
záchranného systému.     
Areál složek IZS 1.etapa 
Stavebníkem je město Ostrov. Stavba řeší  dopravní napojení areálu na Jáchymovskou ulici, 
chodník pro pěší, komunikace ve východní části areálu a páteřní  inženýrské sítě - (horkovod 
– samostatná akce), přípojku komunikačního kabelu, venkovní osvětlení, splaškovou a 
dešťovou kanalizaci včetně retenční nádrže pro celý areál.   
Tato – 1.etapa výstavby je předmětem předložené dokumentace.  
 

Členění stavby na  stavební  objekty 
 
SO 102 Přeložka vzdušného vedení NN (není součástí této PD)  
SO 103 Přeložka optického kabelu CETIN (není součástí této PD)  
SO 104 Úpravy terénu (není součástí této PD) - realizováno 
    Bourací práce (není součástí této PD) - realizováno 
SO 111 Komunikace a zpevněné plochy  1. etapa 
SO 121 Retenční nádrž 
SO 122 Dešťová kanalizace vč. drenáží- 1. etapa 
SO 123 Splašková kanalizace 
SO 124 Horkovod (není součástí této PD) – samostatná akce 
SO 125 Optické kabely  
SO 126 Venkovní osvětlení 1. etapa 

 

http://www.ostrov.cz/
https://zakazky.ostrov.cz/
mailto:podatelna@ostrov.cz


VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 05.2016 Strana 2 (celkem 7) 

Předmět CPV: 
 

CPV Slovní popis 

45216127-0 Výstavba stanic záchranné služby 

45216121-8 Výstavba požárních stanic 

45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace  

45223300-9   Výstavba parkovišť 

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

 

Předpokládaná cena zakázky: 

11 136 254,00 Kč bez DPH 

      Součástí nabídkové ceny jsou veškeré práce, dodávky, úkony a poplatky související se řádným 

provedením výše popsaných prací specifikovaných Soupisem prací a dodávek – Výkazem výměr. 

   Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti kvality v souladu s platnými zákony Č R , Č S N  a 

EN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.  

   Vybraný dodavatel předloží před zahájením prací detailní návrh postupu prací včetně uvedení 

návrhu opatření k minimalizaci negativních vlivů souvisejících s realizací zakázky. 

   Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a 

povrchové úpravy. Dále si zadavatel vyhrazuje právo schválit jednotlivé vzorky vybavení a zařízení 

stavby v dostatečném předstihu před zahájením dodávek na stavbu (minimálně v předstihu jednoho 

měsíce). 

   Je-li v zadávací dokumentaci (Projektové dokumentaci) definován konkrétní výrobek (nebo 

technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být 

nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou; v tomto případě dodavatel v nabídce uvede 

podrobnější specifikaci použitého alternativního výrobku.  

Po podpisu smlouvy o dílo bude vybranému dodavateli předána kopie stavebního povolení na 

předmětnou stavbu a 3 paré předmětné projektové dokumentace. 

3. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazečem dle § 50 a dalších dle Zákona 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal kvalifikaci v tomto rozsahu dle § 50 Zákona: 

Základní kvalifikační předpoklady (dle § 53 zákona) 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel (uchazeč) předložením čestného 

prohlášení v rozsahu dle § 53 zákona. 

Profesní kvalifikační předpoklady (dle § 54 zákona) 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel (uchazeč) předložením dokladů 

stanovených v § 54 písm. a) a b) zákona v kopii. 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud je 

v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

Ekonomická a finanční způsobilost (dle § 50 zákona) 

Splnění ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku prokáže dodavatel (uchazeč) 

předložením čestného prohlášení dodavatele (uchazeče).  

Technické kvalifikační předpoklady (dle § 56 zákona) 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel (uchazeč) prokázal splnění technických kvalifikačních 

předpokladů pro předmět veřejné zakázky takto: 

- podle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona předložením seznamu stavebních prací vztahujících se k 

předmětu veřejné zakázky provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, 

dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce 

provedeny řádně a odborně.  



VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 05.2016 Strana 3 (celkem 7) 

Za významné považuje zadavatel takové stavební práce, které byly obdobné k předmětu veřejné 

zakázky, do které uchazeč podává svou nabídku. Zadavatel požaduje seznam a osvědčení 

minimálně 3 stavebních prací, přičemž každá položka tohoto seznamu bude v minimální hodnotě 

50% a vyšší než je předpokládaná cena veřejné zakázky, do které uchazeč podává svou nabídku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje uvedené v každé takové referenční zakázce.  

 - podle ust. § 56 odst. 3 písm. c) zákona předložením osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob 

odpovědných za vedení realizace příslušných prací. 

Zadavatel požaduje prohlášení dodavatele, ze kterého musí vyplynout minimálně jedna osoba 

(stavbyvedoucí) splňující následující požadavky: 

- ukončené SPŠS nebo VŠ vzdělání. 

- minimálně 2 roky praxe v oboru „pozemní stavby“; 

- autorizace ČKAIT v oboru „pozemní stavby“; 

- zkušenost s vedením alespoň 2 projektů na pozici stavbyvedoucího; 

Prohlášení bude obsahovat alespoň následující údaje: 

- jméno a příjmení technika; 

- pozice a funkce technika při plnění veřejné zakázky; 

- přehled profesní praxe; 

Přílohou tohoto prohlášení bude kopie autorizační listiny technika. 

Prokázání kvalifikace dalším způsobem 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona a profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 

zákona lze prokázat také Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 125 zákona resp. 

Certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 133 zákona. Pravidla pro 

prokázání kvalifikace jsou definovány dle § 127 resp. § 134 zákona. 

Podpis kvalifikační dokumentace 

Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo v zákoně uvedeno, že nabídku (tj. listinu tvořící obsah 

nabídky) podepisuje osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče, bude příslušná listina 

podepsána přesně v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče zapsaným v obchodním 

rejstříku, pokud je v tomto rejstříku zapsán. Nesplní-li uchazeč tuto podmínku, bude nabídka vyřazena 

a uchazeč bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

Bude-li nabídku podepisovat nebo jiné úkony v zadávacím řízení za uchazeče činit zástupce, musí 

být vždy doložen originál plné moci podepsané osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

způsobem zapsaným v obchodním rejstříku, je-li v něm zapsán, nebo podle zvláštního předpisu 

úředně ověřená kopie (opis) originálu plné moci.  

Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo zákoně uvedeno, že nabídku podepisuje osoba 

oprávněná jednat jménem uchazeče, musí být společná nabídka podepsána každým z dodavatelů, tj. 

osobou oprávněnou jednat jménem každého z těchto dodavatelů podávajících společnou nabídku, 

pokud není výslovně stanoveno v zadávacích podmínkách jinak. Podpis osoby jednající jménem 

každého z dodavatelů musí být v souladu se způsobem jednání jménem příslušného dodavatele 

zapsaným v obchodním rejstříku, pokud je v tomto rejstříku zapsán. 

Bude-li společnou nabídku podepisovat za některého z dodavatelů podávajících tuto společnou 

nabídku zástupce, musí být vždy doložen originál plné moci, podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem tohoto dodavatele, a to způsobem zapsaným v obchodním rejstříku, je-li v něm zapsán, nebo 

podle zvláštních předpisů úředně ověřená kopie (opis) originálu.  

Nebude-li nabídka podepsána v souladu s výše uvedenými podmínkami, bude vyřazena a uchazeč 

bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

Pravost a stáří dokladů 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky dle § 57 zákona. 

Doklady mohou být předloženy v kopii bez ověření. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva 

podle § 82 Zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace dle § 57 zákona. Nesplnění této povinnosti se 

považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 Zákona. 



VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 05.2016 Strana 4 (celkem 7) 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Předpoklad zahájení plnění veřejné zakázky je 11/07/2016. 

Ukončení plnění veřejné zakázky zadavatel požaduje nejpozději do 31/10/2016. 

  Uchazeči předloží navrhovaný harmonogram plnění veřejné zakázky po týdnech s uvedením 

předpokládaného objemu finančního plnění po měsících. Tento harmonogram je povinnou přílohou 

nabídky. 

  Místem plnění veřejné zakázky je Karlovarský kraj, město Ostrov, ulice Jáchymovská na st.p.č.359 a 

p.p.č. 992/1, 997/3, 995, 1006, 2559/1, 986/1, 986/3, 986/4, 2940, 2678/3, 925/1, 923/1, 924, 885/1, 

2726, 1097 v k.ú. Ostrov nad Ohří - 715883 v rozsahu dle zadávací dokumentace. 

5. Požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny  uchazečem 

  Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná po celou dobu 

realizace uvedeného rozsahu veřejné zakázky za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, se 

započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). 

  Požadavky zadavatele na jednotný způsob zpracování a doložení nabídkové ceny: 

Uchazeč v nabídce uvede: 

 Celkovou cenu bez DPH 

 Vyčíslení DPH (v aktuální výši) 

 Celkovou cenu s DPH 

  Dále dodavatel předloží rekapitulaci nákladů na realizaci celé veřejné zakázky (díla - Stavby) 

s členěním po jednotlivých ucelených částech a přehled nákladů jednotlivých částí veřejné zakázky 

(díla – Stavby) ve formě nabídkových rozpočtů. (povinná příloha Nabídky) 

  Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podmínek tohoto zadávacího řízení, této zadávací dokumentace a Projektové dokumentace Stavby a 

podmínek, o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a 

kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění  dané povahy díla třeba.  

  Podkladem pro zpracování nabídkové ceny jsou tyto zadávací podmínky zadávacího řízení, tato 

zadávací dokumentace a Projektová dokumentace Stavby vč. všech příloh.  

  Další podmínky, které je nutné respektovat při kalkulaci nabídkové ceny, jsou uvedeny v návrhu 

smlouvy, které jsou součástí zadávací dokumentace. 

6. Platební a obchodní podmínky  

  Zadavatel nebude poskytovat před zahájením prací (Stavby) finanční zálohy. 

  Zadavatel prohlašuje, že dílo bude používáno k ekonomické činnosti a pro výše uvedenou stavbu 

bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a Zákona o DPH.  

  Další platební a obchodní podmínky, které je nutné respektovat při kalkulaci nabídkové ceny, jsou 

uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace. 

Požadavek zadavatele na doložení bankovních záruk za řádné provedení a za kvalitu předmětu díla 

   Zadavatel požaduje při plnění veřejné zakázky uchazečem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější a s nímž bude uzavřena smlouva, předložení bankovní záruky za řádné provedení díla a 

za kvalitu předmětu díla. 

  Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy předá 

objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek a 

doby plnění díla) ve výši 5 (slovy: pět) % z celkové ceny díla vč. DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že 

zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění díla podle harmonogramu, 

nepředloží řádně a včas objednateli bankovní záruku za kvalitu díla nebo neuhradí objednateli nebo 

třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této 

smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli 



VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 05.2016 Strana 5 (celkem 7) 

výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční 

listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději 

do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Platnost bankovní záruky je min. 6 měsíců po 

předpokládaném dokončení předmětu plnění veřejné zakázky. Bankovní záruka bude vystavena jako 

bezpodmínečná a bude splatné na první výzvu objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit 

banka, která vystavila bankovní záruky, vůči objednateli.  

  Nejpozději při předání a převzetí celého Předmětu díla včetně odstranění vad a nedodělků předá 

zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu Předmětu díla. Bankovní záruka bude vystavena na 

částku 5 (slovy: pět) % z celkové ceny díla vč. DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. s platností min. 24 

(slovy: dvacetčtyři) měsíců ode dne předání této bankovní záruky objednateli. Objednatel tuto 

bankovní záruku uvolní do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů po uplynutí její platnosti a to na základě 

písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v 

případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se Smlouvou nebo neuhradí 

objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční 

vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle Smlouvy povinen apod. Před uplatněním 

plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany 

banky. Bankovní záruka bude vystavena jako bezpodmínečná a bude splatná na první výzvu 

objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která vystavila bankovní záruky, vůči 

objednateli.  

  V případě, že zhotovitel nepředloží bankovní záruku, sjednávají si smluvní strany, že zhotovitel 

poskytuje objednateli slevu z celkové smluvní ceny ve výši finančních prostředků, na kterou měla být 

bankovní záruka vystavena. 

  Uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení o schopnosti doložit bankovní záruky za řádné 

provedení díla a za kvalitu předmětu díla. (povinná příloha Nabídky) 

7. Délky záruční lhůty  

   Záruky za jakost díla jsou zadavatelem požadovány v následujících minimálních lhůtách: 

Kompletní stavební část se stanovuje na 60 měsíců. Terénní úpravy a výsadba zeleně na 36 měsíců. 

8. Kontaktní osoby zadavatele 

Jiří Šuster, vedoucí odboru. investic, tel.: 777 766 006, 354 224 820, email: jsuster@ostrov.cz 

Vladislav Lupač, referent odboru investic, tel.:  354 224 815, e-mail: vlupac@ostrov.cz 

9. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahuje tyto části: 

a) zadávací podmínky s přílohami 

b) závazný návrh smlouvy (obchodní podmínky) 

c) výkaz výměr 

d) projektová dokumentace stavby 

10. Poskytování zadávací dokumentace: 

   Kompletní zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel zdarma v elektronické formě na svém profilu 

zadavatele v systému E-ZAK.  

11. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

   Dodavatel je oprávněn v souladu s § 49 Zákona požadovat po zadavateli dodatečné informace 

k zadávací dokumentaci. Žádost o dodatečné informace musí být písemná a doručena nejpozději 6 

pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace, 

včetně přesného znění žádosti dodavatele i všem ostatním dodavatelům, kterým byla poskytnuta 

zadávací dokumentace nejpozději do 4 pracovních dnů a uveřejní ji na profilu zadavatele . 

Zadavatel může poskytnout dodatečné informace i bez předchozí žádosti.   

 

 

mailto:jsuster@ostrov.cz
mailto:vlupac@ostrov.cz
https://zakazky.ostrov.cz/
https://zakazky.ostrov.cz/
https://zakazky.ostrov.cz/


VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 05.2016 Strana 6 (celkem 7) 

12. Prohlídka místa plnění 

   Zadavatel nebude konat prohlídku místa plnění, staveniště je volně přístupné z Jáchymovské ulice.   

 

13. Lhůta a místo pro podání nabídky  

   Nabídky, včetně všech povinných příloh, musí být podány zadavateli nejpozději dne 06/06/2016 

(pondělí) do 10:00 hod. a to osobně do podatelny MěÚ Ostrov nebo doporučeně na adresu MěÚ 

Ostrov. Za doručení nabídky poštou je považován okamžik převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

Úřední hodiny podatelny: pondělí a středa v době od 8.00 do 17.00 hod. (polední pauza 12,00 – 13,00),  

   ostatní dny od 8,00 do 14,00 (polední pauza 11,30 – 12,00).  

14. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami  

   Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 06/06/2016 (pondělí) od 10:00 hodin v zasedací 

síni m.č. A.2.17 v sídle zadavatele (v 2.NP za kanceláří starosty města) uvedené v této zadávací 

dokumentaci. Dle účasti z řad uchazečů (dodavatelů) může být místnost pro jednání změněna či 

upřesněna na adrese zadavatele. 

 

   Při otevírání obálek mají právo být přítomni oprávněné osoby dodavatelů (max. 1 oprávněný 

zástupce za uchazeče).  

  Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí k zastupování či obdobným oprávněním. Bez 

tohoto oprávnění nebude zástupce uchazeč připuštěn k otevírání obálek s nabídkami! 

 

15. Způsob hodnocení nabídek  

  Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria hodnocení a kritéria pro zadání veřejné zakázky, 

kterým je NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA (bez DPH).  

 

16. Informace o výsledku zadávacího řízení  

   Dodavatelé budou o výsledku zadávacího řízení či o případném vyloučení ze soutěže informováni 

písemně a uveřejněním na profilu zadavatele v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona. 

 

17. Zadávací lhůta 

  Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta 

je 90 dní, její běh počíná dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. Dodavateli, jehož 

nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po kterou je svojí nabídkou vázán, prodlužuje do 

uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů. 

18. Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku  

  Zadavatel si vyhrazuje možnost uplatnění dodatečných stavebních prací, při jejich uplatnění bude 

zadavatel postupovat v souladu s platným zněním zákona o veřejných zakázkách.  

  Podmínky, při jejichž splnění je možno po odsouhlasení zadavatelem překročit výši nabídkové ceny, 

jsou následující: 

a) Zadavatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování zadávacího řízení znám. 

b) Zadavatel bude požadovat jinou kvalitu prací, než která  je uvedena v zadávací dokumentaci. 

c) Ze strany zadavatele dojde k výrazné změně termínu realizace veřejné zakázky. 

d) Změní se daňové předpisy, které ovlivní cenu veřejné zakázky. 

   Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Variantním  řešením se v tomto případě rozumí použití 

naprosto odlišné koncepce technického řešení než je uvedeno v zadávací dokumentaci. Variantním 

řešením není použití alternativních pracovních postupů a materiálů dle podmínek v čl. 2 těchto 

pokynů. 

 

https://zakazky.ostrov.cz/


VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 05.2016 Strana 7 (celkem 7) 

19. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  

Nabídky musí být podány v řádně uzavřených obálkách, opatřených zpětnou adresou dodavatele,  

s výrazným označením:    

VZ  -  AREÁL SLOŽEK IZS, 1.ETAPA – NEOTVÍRAT  

  Podle Zákona je NABÍDKOU návrh smlouvy podaný dodavatelem. Ve smyslu uvedeného bude ve 

stanovené lhůtě uchazečem předložena v jedné obálce NABÍDKA (NÁVRH SMLOUVY O DÍLO) na 

provedení veřejné zakázky, zpracovaná v souladu s obchodními podmínkami a další zadávací 

dokumentací podepsaná oprávněnou osobou dodavatele a POVINNÉ PŘÍLOHY NABÍDKY (viz níže).  

  Nabídka (smlouva) bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě, bude podepsána 

oprávněnou osobou dodavatele. 

  Všechny povinné přílohy budou zpracovány v českém jazyce, v písemné formě. 

  Veškeré části Nabídky (smlouvy) spolu s  povinnými přílohami budou spojením tvořit jeden celek, 

přelepka spojení bude opatřena razítkem nebo pečetí dodavatele, tzn. dodavatel zajistí, aby 

s jednotlivými listy nabídky nebo příloh nebylo možné nežádoucím způsobem manipulovat.  

  Jednotlivé strany Nabídky (smlouvy) a povinných příloh budou vzestupně očíslovány.  

  Nabídka (smlouva) bude podána 1x v originále, ostatní povinné přílohy budou splňovat náležitosti 

požadované touto zadávací dokumentací. K nabídce bude přiložen datový nosič (CD-R) obsahující 

kopii nabídky, rozpočet (ve formátu  MS Excel *.xls) a harmonogram. 

  Doklady mohou být předloženy v kopii bez ověření. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva 

podle § 82 Zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 Zákona. 

  Nabídka včetně povinných příloh bude opatřena krycím listem, jehož formulář je přílohou této 

zadávací dokumentace. 

Uspořádání nabídky a povinných příloh 

Pořadí doklad 

1. Krycí list nabídky 

2.    Nabídka podepsaná oprávněnou osobou uchazeče! (návrh smlouvy bez příloh) 

 Doklady prokazující kvalifikaci 

3.     ČP o splnění § 53 odst. 1 písm. a) - k) Zákona 

4.     Výpis z obchodního rejstříku 

5.     Doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list) 

6.     ČP o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku § 50 odst.1 písm. c) 

7. Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení         

objednatelů -  o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 

8.     Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele. 

 Povinné přílohy nabídky 

9.     ČP k prokázání splnění § 68 odst. 3 písm. a) - c) Zákona 

10.     ČP prohlášení o vystavení bankovních záruk za řádné provedení a za kvalitu předmětu díla 

11.     Harmonogram plnění veřejné zakázky 

12.     Kalkulace ceny – nabídkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

  Ostatní 

13.     Kopie nabídky na datovém nosiči (CD, DVD) 

14.     Případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení dodavatele. 

 

20. Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy dle § 84 zákona, 

b) nevracet dodavatelům podané nabídky, 



VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 05.2016 Strana 8 (celkem 7) 

c) neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži, 

d) Zájemce podáním nabídky na tuto výzvu projevuje bezvýhradný souhlas s těmito podmínkami. 

21. Další části zadávacích podmínek - přílohy 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k prokázání splnění § 68 odst. 3 písm. a) - c) Zákona 

Příloha č. 5 - Čestné prohlášení o vystavení bankovních záruk 

Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 3           

- písm. a)  (seznam stavebních prací obdobného charakteru) 

 

 

Tato zadávací dokumentace byla schválena usnesením Rady města č. xxx/yy ze dne 10. května 2016. 

 

 

 

V Ostrově dne 4. května 2016 

               

 

 

 

          Bc. Pavel Čekan 

 starosta města 



VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Příloha č.1 

 

 

Krycí list nabídky 
 

na veřejnou zakázku:  

„Areál složek IZS – 1.etapa“ 

Uchazeč  

(obchodní firma nebo název): 
 

Sídlo  

(celá adresa včetně PSČ): 
 

Právní forma a kód:  
 

Identifikační číslo:  
 

Daňové identifikační číslo:  
 

Statutární zástupce:  
 

Kontaktní osoba:  
 

Telefonní spojení:  
 

E-mail: 
 

Hodnotící kritérium:   

Nabídková cena 

Bez DPH DPH Včetně DPH 

   

 

Čestné prohlášení 

  Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci a prokázání kvalifikace. Uchazeč prohlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky po 

celou dobu běhu zadávací lhůty.  

 

 

 

 

V ……………………….. dne …………………. 

 

 

  ……………………………… 

 razítko a podpis uchazeče 

 (osoba oprávněná jednat jménem uchazeče) 



VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Příloha č.2 

 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že dodavatel 

 

/ doplňte název, sídlo a právní formu uchazeče/ 

 

 

 

 

jako uchazeč o veřejnou zakázku  

„Areál složek IZS – 1.etapa“ 

v souladu s ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„Zákon“) splňuje základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. (1) písm. a) - l) Zákona. 

 

 

 

 

 

 

V ………………….. dne ………………… 

 

 

 ……………………………… 

 razítko a podpis uchazeče 

 (osoba oprávněná jednat jménem uchazeče) 



VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Příloha č.3 

 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že dodavatel 

 

/ doplňte název, sídlo a právní formu uchazeče/ 

 

 

 

 

jako uchazeč o veřejnou zakázku  

 

„Areál složek IZS – 1.etapa“ 

v souladu s ustanoveními § 50 odst. (1) písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

 

 

 

 

 

 

V ………………….. dne ………………… 

 

 

 ……………………………… 

 razítko a podpis uchazeče 

 (osoba oprávněná jednat jménem uchazeče) 

 



VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Příloha č.4 

 

Čestné prohlášení 

Prokazuji, že dodavatel 

 

/ doplňte název, sídlo a právní formu uchazeče/ 

 

 

 

 

jako uchazeč o veřejnou zakázku  

„Areál složek IZS – 1.etapa“ 

v souladu s ustanoveními § 68 odst. (3) písm. a) - c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění   

 

a) statutární orgány nebo členové statutárních orgánů, v posledních 3 letech od konce lhůty pro 

podání nabídek byli / nebyli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

(pokud byli přiloží dodavatel seznam těchto statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů) 

 

b) má / nemá formu akciové společnosti, 

(pokud má přiloží dodavatel seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek) 

 

c) prohlašuji, že dodavatel neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.   

 

 

 

 

 

 

V ………………….. dne ………………… 

 

 

 ……………………………… 

 razítko a podpis uchazeče 

 (osoba oprávněná jednat jménem uchazeče) 

 



VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Příloha č.5 

 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že dodavatel 

 

/ doplňte název, sídlo a právní formu uchazeče/ 

 

 

 

 

jako uchazeč o veřejnou zakázku  

„Areál složek IZS – 1.etapa“ 

je schopen doložit bankovní záruky za řádné provedení díla a za kvalitu předmětu díla dle článku XII. 

odst. 10. a 11. smlouvy o dílo. 

 

 

 

 

 

 

V ………………….. dne ………………… 

 

 

 ……………………………… 

 razítko a podpis uchazeče 

 (osoba oprávněná jednat jménem uchazeče) 

 

 



VZ:   „Areál složek IZS – 1.etapa“  –  ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Příloha č.6 

 

 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že dodavatel 

 

/ doplňte název, sídlo a právní formu uchazeče/ 

 

 

 

 

jako uchazeč o veřejnou zakázku  

„Areál složek IZS – 1.etapa“ 

splňuje technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odstavce 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění a to tak, že uvádí seznam významných, obdobných či 

srovnatelných stavebních prací vztahující se k předmětu veřejné zakázky: 

OBJEDNATEL:  

Kontaktní osoba:     Kontaktní telefon:     

Kontaktní e-mail:     

Název stavby / popis stavebních prací / označení stavebních prací:  

Celková hodnota stavebních prací (bez DPH): 

Termín realizace stavebních prací od – do (doba trvání):    

 

OBJEDNATEL:  

Kontaktní osoba:     Kontaktní telefon:     

Kontaktní e-mail:     

Název stavby / popis stavebních prací / označení stavebních prací:  

Celková hodnota stavebních prací (bez DPH): 

Termín realizace stavebních prací od – do (doba trvání):    

 

OBJEDNATEL:  

Kontaktní osoba:     Kontaktní telefon:     

Kontaktní e-mail:     

Název stavby / popis stavebních prací / označení stavebních prací:  

Celková hodnota stavebních prací (bez DPH): 

Termín realizace stavebních prací od – do (doba trvání):    

 

Jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku dále prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou 

pravdivé a komplexní. 

 

V ………………….. dne ………………… 

 

 

 ……………………………… 

 razítko a podpis uchazeče 

 (osoba oprávněná jednat jménem uchazeče) 


		2016-05-11T08:26:42+0200




